会议相关事项的独立意见

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

113 2018/10/29 和仁科技：关于计提资产减值准备的公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

114 2018/11/26
和仁科技：关于日常经营重大合同预中标的提示

性公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

115 2018/11/26 和仁科技：第二届董事会第十三次会议决议公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

116 2018/11/26
和仁科技：关于确定公司自愿披露日常经营重大

合同的标准的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

117 2018/11/28
和仁科技：关于部分限制性股票回购注销完成的

公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

118 2018/12/7
和仁科技：中信证券股份有限公司关于公司 2018

年持续督导培训情况的报告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

119 2018/12/7
和仁科技：中信证券股份有限公司关于公司 2018

年持续督导现场检查报告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

120 2018/12/11 和仁科技：关于完成工商变更登记的公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

121 2018/12/19
和仁科技：关于已披露重大合同收到中标通知书

的进展公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

122 2018/12/19
和仁科技：5%以上股东减持计划实施数量过半的

公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

123 2018/12/24
和仁科技：关于 5%以上股东减持计划届满暨减持

达到 1%的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

124 2018/12/27 和仁科技：关于对外投资参股公司的进展公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江和仁科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

68

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,730,000 63.41%   3,090,000 3,090,000 53,820,000 64.77%

3、其他内资持股 50,730,000 63.41%   3,090,000 3,090,000 53,820,000 61.05%

其中：境内法人持股 50,730,000 63.41%   50,730,000 61.05%

   境内自然人持股 0   3,090,000 3,090,000 3,090,000 3.72%

4、外资持股 0

二、无限售条件股份 29,270,000 36.59%   29,270,000 35.23%

1、人民币普通股 29,270,000 36.59%   29,270,000 35.23%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 80,000,000 100.00%   3,090,000 3,090,000 83,090,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司实施2017年限制性股票激励计划，首次授予322万股，公司总股本增加至83,220,000股，其后员工胡连升、邵培申（Peishen

Shao）离职不符合激励对象资格，公司对其持有的13万股限制性股票回购注销总股本变更为83,090,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年12月13日，公司召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司2017年限制性股票激励计划（草案）及其

摘要的议案》、《关于公司2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理股

权激励相关事宜的议案》，公司独立董事对本次激励计划及其他相关议案发表了独立意见。

2、2017年12月13日，公司召开第二届监事会第五次会议，审议通过了《关于公司2017年限制性股票激励计划（草案）及其

浙江和仁科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

69

摘要的议案》、《关于公司2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案》、《关于核实公司2017年限制性股票激励

计划激励对象名单的议案》。

3、2017年12月14日至2017年12月24日，公司对授予的激励对象名单的姓名和职务在公司内部网站上进行了公示，在公示期

内，公司监事会未接到与激励计划拟激励对象有关的任何异议。2017年12月25日，公司监事会发表了《监事会关于公司2017